TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 031/2024-PE-SRP

Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE
MARIA  AMARAL  DOS  SANTOS,  HOMOLOGA  a  adjudicação  do  Pregão  na  forma
Eletrônico  nº  031/2024-PE-SRP,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00009.20240821/0001-68.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

06.749.110/0001-37 - POSTO DE COMBUSTIVEL MANDACARU EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ÓLEO DIESEL S10 SHELL 230.00
0,00 LT 6,32 5,32 1.223.600,00

2 GASOLINA SHELL 320.00
0,00 LT 6,35 4,91 1.571.200,00

VALOR TOTAL 2.794.800,00

Homologado para POSTO DE COMBUSTIVEL MANDACARU EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
06.749.110/0001-37, pelo melhor valor de R$ 2.794.800,00  (dois milhões, setecentos e
noventa e quatro mil, oitocentos reais), em 17/10/2024.

assinado eletronicamente
JOSE MARIA AMARAL DOS SANTOS

ORDENADOR DE DESPESAS 2023
MATRICULA Nº 2680645

		2024-10-25T11:06:25-0300
	JOSE MARIA AMARAL SANTOS:29506000263